
104104104104 年公務人員初等考試報考人數暨錄取或及格率按類科分年公務人員初等考試報考人數暨錄取或及格率按類科分年公務人員初等考試報考人數暨錄取或及格率按類科分年公務人員初等考試報考人數暨錄取或及格率按類科分    

報考人數報考人數報考人數報考人數    到考人數到考人數到考人數到考人數    錄取或及格人數錄取或及格人數錄取或及格人數錄取或及格人數    到考率到考率到考率到考率(%)(%)(%)(%)    錄取或及格率錄取或及格率錄取或及格率錄取或及格率(%)(%)(%)(%)    
類科別類科別類科別類科別    

總計總計總計總計    男性男性男性男性    男性男性男性男性%%%%    女性女性女性女性    女性女性女性女性%%%%    總計總計總計總計    男性男性男性男性    男性男性男性男性%%%%    女性女性女性女性    女性女性女性女性%%%%    
需用人數需用人數需用人數需用人數    錄取標準錄取標準錄取標準錄取標準    

總計總計總計總計    男性男性男性男性    男性男性男性男性%%%%    女性女性女性女性    女性女性女性女性%%%%    總到考率總到考率總到考率總到考率    男性男性男性男性    女性女性女性女性    總及格率總及格率總及格率總及格率    男性男性男性男性    女性女性女性女性    

總計總計總計總計    37,55137,55137,55137,551    13,04713,04713,04713,047    34.7434.7434.7434.74    24,50424,50424,50424,504    65.2665.2665.2665.26    28,22328,22328,22328,223    9,7319,7319,7319,731    34.4834.4834.4834.48    18,49218,49218,49218,492    65.5265.5265.5265.52    378378378378            468468468468    192192192192    41.0341.0341.0341.03    276276276276    58.9758.9758.9758.97    75.1675.1675.1675.16    74.5874.5874.5874.58    75.4775.4775.4775.47    1.661.661.661.66    1.971.971.971.97    1.491.491.491.49    

    

初等考試 37,551 13,047 34.74 24,504 65.26 28,223 9,731 34.48 18,492 65.52 378   468 192 41.03 276 58.97 75.16 74.58 75.47 1.66 1.97 1.49 

  一般行政 20,122 6,567 32.64 13,555 67.36 15,486 5,080 32.80 10,406 67.20 191 82.95 243 92 37.86 151 62.14 76.96 77.36 76.77 1.57 1.81 1.45 

  社會行政 1,188 274 23.06 914 76.94 921 214 23.24 707 76.76 10 86.00 11 1 9.09 10 90.91 77.53 78.10 77.35 1.19 0.47 1.41 

  人事行政 2,303 627 27.23 1,676 72.77 1,756 473 26.94 1,283 73.06 12 88.10 19 8 42.11 11 57.89 76.25 75.44 76.55 1.08 1.69 0.86 

  勞工行政 1,303 458 35.15 845 64.85 872 309 35.44 563 64.56 25 84.00 26 12 46.15 14 53.85 66.92 67.47 66.63 2.98 3.88 2.49 

  教育行政 670 160 23.88 510 76.12 492 112 22.76 380 77.24 2 88.00 2 0 0.00 2 100.00 73.43 70.00 74.51 0.41 0.0 0.53 

  財稅行政 2,080 453 21.78 1,627 78.22 1,550 329 21.23 1,221 78.77 38 82.45 48 8 16.67 40 83.33 74.52 72.63 75.05 3.10 2.43 3.28 

  金融保險 650 238 36.62 412 63.38 431 150 34.80 281 65.20 6 86.55 8 4 50.00 4 50.00 66.31 63.03 68.20 1.86 2.67 1.42 

  統計 367 213 58.04 154 41.96 251 141 56.18 110 43.82 6 78.20 7 6 85.71 1 14.29 68.39 66.20 71.43 2.79 4.26 0.91 

  會計 1,139 219 19.23 920 80.77 808 140 17.33 668 82.67 14 84.38 17 2 11.76 15 88.24 70.94 63.93 72.61 2.10 1.43 2.25 

  經建行政 779 288 36.97 491 63.03 574 214 37.28 360 62.72 4 88.30 5 5 100.00 0 0.00 73.68 74.31 73.32 0.87 2.34 0.0 

  地政 1,358 528 38.88 830 61.12 926 361 38.98 565 61.02 15 79.35 20 13 65.00 7 35.00 68.19 68.37 68.07 2.16 3.60 1.24 

  圖書資訊管理 1,000 329 32.90 671 67.10 742 236 31.81 506 68.19 7 85.20 11 2 18.18 9 81.82 74.20 71.73 75.41 1.48 0.85 1.78 

  廉政 1,444 561 38.85 883 61.15 1,054 399 37.86 655 62.14 4 91.30 4 2 50.00 2 50.00 72.99 71.12 74.18 0.38 0.50 0.31 

  交通行政 1,886 976 51.75 910 48.25 1,467 757 51.60 710 48.40 22 81.40 25 16 64.00 9 36.00 77.78 77.56 78.02 1.70 2.11 1.27 

  電子工程 1,262 1,156 91.60 106 8.40 893 816 91.38 77 8.62 22 79.15 22 21 95.45 1 4.55 70.76 70.59 72.64 2.46 2.57 1.30 

  

 



104104104104 年公務人員初等考試各考區報考人數統計表年公務人員初等考試各考區報考人數統計表年公務人員初等考試各考區報考人數統計表年公務人員初等考試各考區報考人數統計表        

類科別類科別類科別類科別    總計總計總計總計    臺北考區臺北考區臺北考區臺北考區    新竹考區新竹考區新竹考區新竹考區    臺中考區臺中考區臺中考區臺中考區    嘉義考區嘉義考區嘉義考區嘉義考區    臺南考區臺南考區臺南考區臺南考區    高雄考區高雄考區高雄考區高雄考區    花蓮考區花蓮考區花蓮考區花蓮考區    臺東考區臺東考區臺東考區臺東考區    

總計總計總計總計    37,55137,55137,55137,551    13,14713,14713,14713,147    2,2332,2332,2332,233    8,3818,3818,3818,381    2,3842,3842,3842,384    3,3483,3483,3483,348    7,0407,0407,0407,040    670670670670    348348348348    

    

初等考試 37,551 13,147 2,233 8,381 2,384 3,348 7,040 670 348 

  一般行政 20,122 6,799 1,217 4,492 1,307 1,821 3,943 347 196 

  社會行政 1,188 318 89 295 92 103 236 35 20 

  人事行政 2,303 960 130 455 119 172 421 32 14 

  勞工行政 1,303 490 71 276 75 109 255 17 10 

  教育行政 670 209 37 174 45 70 119 9 7 

  財稅行政 2,080 771 109 463 124 182 389 28 14 

  金融保險 650 327 24 128 31 46 81 9 4 

  統計 367 167 26 55 23 39 49 4 4 

  會計 1,139 464 62 310 46 83 152 14 8 

  經建行政 779 267 43 189 54 57 152 13 4 

  地政 1,358 423 97 334 118 129 205 30 22 

  圖書資訊管理 1,000 407 51 241 48 72 154 18 9 

  廉政 1,444 554 60 296 80 147 264 33 10 

  交通行政 1,886 555 134 402 156 185 365 66 23 

  電子工程 1,262 436 83 271 66 133 255 15 3 

  

 



104104104104 年公務人員初等考試報考人員年齡按類科分年公務人員初等考試報考人員年齡按類科分年公務人員初等考試報考人員年齡按類科分年公務人員初等考試報考人員年齡按類科分    

總計總計總計總計    18~2018~2018~2018~20 歲歲歲歲    21~2521~2521~2521~25 歲歲歲歲    26~3026~3026~3026~30 歲歲歲歲    31~3531~3531~3531~35 歲歲歲歲    36~4036~4036~4036~40 歲歲歲歲    41~4541~4541~4541~45 歲歲歲歲    46~5046~5046~5046~50 歲歲歲歲    51515151 歲以上歲以上歲以上歲以上    平均年齡平均年齡平均年齡平均年齡((((歲歲歲歲))))    
類科別類科別類科別類科別    

總計總計總計總計    男性男性男性男性    女性女性女性女性    男性男性男性男性    女性女性女性女性    男性男性男性男性    女性女性女性女性    男性男性男性男性    女性女性女性女性    男性男性男性男性    女性女性女性女性    男性男性男性男性    女性女性女性女性    男性男性男性男性    女性女性女性女性    男性男性男性男性    女性女性女性女性    男性男性男性男性    女性女性女性女性    總平均總平均總平均總平均    男性男性男性男性    女性女性女性女性    

總計總計總計總計    37,55137,55137,55137,551 13,04713,04713,04713,047 24,50424,50424,50424,504 336336336336 702702702702 3,4753,4753,4753,475    7,8737,8737,8737,873 3,3603,3603,3603,360    5,6975,6975,6975,697 2,5412,5412,5412,541    4,2354,2354,2354,235 1,5641,5641,5641,564 2,8912,8912,8912,891    931931931931 1,8171,8171,8171,817 493493493493 889889889889 347347347347 400400400400 30.6330.6330.6330.63    31.1231.1231.1231.12 30.3730.3730.3730.37    
    

初等考試 37,551 13,047 24,504 336 702 3,475 7,873 3,360 5,697 2,541 4,235 1,564 2,891 931 1,817 493 889 347 400 30.63 31.12 30.37 

  一般行政 20,122 6,567 13,555 173 401 1,699 4,326 1,710 3,110 1,285 2,397 812 1,601 445 1,030 259 476 184 214 30.67 31.22 30.41 

  社會行政 1,188 274 914 9 34 90 298 66 206 49 146 28 100 17 68 5 45 10 17 30.36 30.28 30.38 

  人事行政 2,303 627 1,676 16 27 142 473 162 503 140 315 81 197 46 90 26 53 14 18 30.56 31.51 30.20 

  勞工行政 1,303 458 845 4 13 71 157 101 203 105 195 83 143 58 69 18 48 18 17 33.04 33.79 32.64 

  教育行政 670 160 510 9 16 52 181 47 131 25 75 11 49 8 41 3 11 5 6 29.38 29.09 29.47 

  財稅行政 2,080 453 1,627 12 49 136 572 118 284 95 255 45 196 24 143 15 96 8 32 30.67 30.17 30.81 

  金融保險 650 238 412 3 14 73 174 60 101 38 47 31 31 19 29 9 12 5 4 29.39 30.77 28.60 

  統計 367 213 154 4 4 61 80 57 36 47 17 16 7 16 6 5 2 7 2 29.31 30.73 27.36 

  會計 1,139 219 920 10 45 79 321 61 161 41 126 14 106 10 84 4 44 0 33 30.26 28.36 30.71 

  經建行政 779 288 491 12 18 86 234 88 127 51 52 29 38 15 11 3 6 4 5 28.12 29.55 27.29 

  地政 1,358 528 830 9 11 108 180 112 181 114 168 73 132 51 91 37 44 24 23 33.00 33.35 32.78 

  圖書資訊管理 1,000 329 671 8 23 88 208 86 178 75 116 30 79 23 42 12 17 7 8 30.16 30.77 29.85 

  廉政 1,444 561 883 12 18 152 320 151 218 96 159 77 90 43 56 16 15 14 7 30.07 31.11 29.41 

  交通行政 1,886 976 910 14 23 256 299 254 232 186 157 129 111 79 55 38 20 20 13 30.66 31.38 29.90 

  電子工程 1,262 1,156 106 41 6 382 50 287 26 194 10 105 11 77 2 43 0 27 1 29.83 30.11 26.82 

  

 



104104104104 年公務人員初等考試報考人員教育程度按類科分年公務人員初等考試報考人員教育程度按類科分年公務人員初等考試報考人員教育程度按類科分年公務人員初等考試報考人員教育程度按類科分        

總計總計總計總計    博士博士博士博士    碩士碩士碩士碩士    學士學士學士學士    副學士副學士副學士副學士((((專科專科專科專科))))    高中高中高中高中（（（（職職職職））））以下以下以下以下    
類科別類科別類科別類科別    

總計總計總計總計    男性男性男性男性    女性女性女性女性    男性男性男性男性    女性女性女性女性    男性男性男性男性    女性女性女性女性    男性男性男性男性    女性女性女性女性    男性男性男性男性    女性女性女性女性    男性男性男性男性    女性女性女性女性     
總計總計總計總計    37,55137,55137,55137,551 13,04713,04713,04713,047 24,50424,50424,50424,504 19191919 8888 1,4651,4651,4651,465 1,4761,4761,4761,476 8,7278,7278,7278,727 17,55217,55217,55217,552 1,1371,1371,1371,137 2,6182,6182,6182,618 1,6991,6991,6991,699 2,8502,8502,8502,850 

     
初等考試 37,551 13,047 24,504 19 8 1,465 1,476 8,727 17,552 1,137 2,618 1,699 2,850 
  一般行政 20,122 6,567 13,555 10 4 601 663 4,380 9,636 623 1,540 953 1,712 
  社會行政 1,188 274 914 0 0 21 34 180 687 26 80 47 113 
  人事行政 2,303 627 1,676 1 0 68 118 442 1,228 45 155 71 175 
  勞工行政 1,303 458 845 0 0 56 59 297 610 54 96 51 80 
  教育行政 670 160 510 0 0 24 72 116 390 5 15 15 33 
  財稅行政 2,080 453 1,627 0 0 39 105 344 1,153 21 213 49 156 
  金融保險 650 238 412 1 0 47 41 164 299 8 32 18 40 
  統計 367 213 154 2 1 74 30 117 109 4 3 16 11 
  會計 1,139 219 920 0 0 25 39 153 667 10 113 31 101 
  經建行政 779 288 491 3 0 69 72 188 360 4 19 24 40 
  地政 1,358 528 830 0 1 44 42 337 530 61 140 86 117 
  圖書資訊管理 1,000 329 671 0 0 50 51 202 492 29 54 48 74 
  廉政 1,444 561 883 0 1 34 70 416 658 40 63 71 91 
  交通行政 1,886 976 910 0 0 99 60 646 666 109 92 122 92 
  電子工程 1,262 1,156 106 2 1 214 20 745 67 98 3 97 15 

   

 



104104104104 年公務人員初等考試報考人員資料分析表年公務人員初等考試報考人員資料分析表年公務人員初等考試報考人員資料分析表年公務人員初等考試報考人員資料分析表((((民族別民族別民族別民族別))))    

總計總計總計總計    男性男性男性男性    女性女性女性女性    性別比例性別比例性別比例性別比例％％％％    
項目別項目別項目別項目別    

人數人數人數人數    百分比百分比百分比百分比％％％％    人數人數人數人數    百分比百分比百分比百分比％％％％    人數人數人數人數    百分比百分比百分比百分比％％％％    男男男男    女女女女    

總計總計總計總計        37,55137,55137,55137,551        100.00100.00100.00100.00    13,04713,04713,04713,047    100.00100.00100.00100.00    24,50424,50424,50424,504    100.00100.00100.00100.00    34.7434.7434.7434.74    65.2665.2665.2665.26        
    

不具原住民身份  36,888  98.23 12,841 98.42 24,047 98.13 34.81 65.19  
    

原住民族 663  1.77 206 1.58 457 1.87 31.07 68.93  

阿美族  186  0.50 55 0.42 131 0.53 29.57 70.43  

泰雅族  79  0.21 32 0.25 47 0.19 40.51 59.49  

排灣族  163  0.43 42 0.32 121 0.49 25.77 74.23  

布農族  94  0.25 34 0.26 60 0.24 36.17 63.83  

魯凱族  17  0.05 7 0.05 10 0.04 41.18 58.82  

卑南族  22  0.06 6 0.05 16 0.07 27.27 72.73  

鄒族  10  0.03 3 0.02 7 0.03 30.00 70.00  

賽夏族  7  0.02 2 0.02 5 0.02 28.57 71.43  

雅美族  4  0.01 - - 4 0.02 - 100.00  

邵族  2  0.01 - - 2 0.01 - 100.00  

太魯閣族  63  0.17 23 0.18 40 0.16 36.51 63.49  

撒奇萊雅族  2  0.01 - - 2 0.01 - 100.00  

賽德克族  14  0.04 2 0.02 12 0.05 14.29 85.71  
    

 



104104104104 年公務人員初等考試到考人員年齡按類科分年公務人員初等考試到考人員年齡按類科分年公務人員初等考試到考人員年齡按類科分年公務人員初等考試到考人員年齡按類科分    

總計總計總計總計    18~2018~2018~2018~20 歲歲歲歲    21~2521~2521~2521~25 歲歲歲歲    26~3026~3026~3026~30 歲歲歲歲    31~3531~3531~3531~35 歲歲歲歲    36~4036~4036~4036~40 歲歲歲歲    41~4541~4541~4541~45 歲歲歲歲    46~5046~5046~5046~50 歲歲歲歲    51515151 歲以上歲以上歲以上歲以上    平均年齡平均年齡平均年齡平均年齡((((歲歲歲歲))))    
類科別類科別類科別類科別    

總計總計總計總計    男性男性男性男性    女性女性女性女性    男性男性男性男性    女性女性女性女性    男性男性男性男性    女性女性女性女性    男性男性男性男性    女性女性女性女性    男性男性男性男性    女性女性女性女性    男性男性男性男性    女性女性女性女性    男性男性男性男性    女性女性女性女性    男性男性男性男性    女性女性女性女性    男性男性男性男性    女性女性女性女性    總平均總平均總平均總平均    男性男性男性男性    女性女性女性女性    

總計總計總計總計    28,22328,22328,22328,223 9,7319,7319,7319,731 18,49218,49218,49218,492 268268268268    598598598598 2,8532,8532,8532,853 6,6176,6176,6176,617    2,5852,5852,5852,585 4,2724,2724,2724,272 1,7771,7771,7771,777    2,9812,9812,9812,981 1,0511,0511,0511,051 1,9321,9321,9321,932    599599599599 1,1991,1991,1991,199 346346346346 630630630630    252252252252 263263263263 30.0130.0130.0130.01 30.5930.5930.5930.59 29.7129.7129.7129.71    
    

初等考試 28,223 9,731 18,492 268 598 2,853 6,617 2,585 4,272 1,777 2,981 1,051 1,932 599 1,199 346 630 252 263 30.01 30.59 29.71 

  一般行政 15,486 5,080 10,406 140 341 1,404 3,680 1,367 2,366 960 1,747 573 1,083 306 710 194 340 136 139 30.12 30.82 29.78 

  社會行政 921 214 707 8 32 77 256 53 162 37 98 21 65 9 48 4 32 5 14 29.60 29.36 29.67 

  人事行政 1,756 473 1,283 14 22 118 400 127 392 103 226 46 138 33 54 21 39 11 12 30.03 31.07 29.64 

  勞工行政 872 309 563 3 11 56 122 77 139 61 119 54 93 34 37 11 34 13 8 32.41 33.20 31.97 

  教育行政 492 112 380 7 14 44 148 33 98 13 52 4 34 5 24 1 6 5 4 28.62 28.24 28.73 

  財稅行政 1,550 329 1,221 11 41 108 481 85 215 66 175 29 133 15 88 8 67 7 21 29.89 29.64 29.96 

  金融保險 431 150 281 3 13 56 133 35 70 20 18 19 17 9 20 4 7 4 3 28.46 29.84 27.72 

  統計 251 141 110 2 3 46 63 42 26 26 9 8 4 8 3 4 0 5 2 28.59 30.17 26.56 

  會計 808 140 668 6 39 59 263 38 109 20 87 10 67 4 49 3 32 0 22 29.48 27.68 29.85 

  經建行政 574 214 360 7 14 76 190 66 86 35 29 18 25 7 8 2 5 3 3 27.52 28.83 26.74 

  地政 926 361 565 7 9 93 141 82 131 67 114 47 78 28 50 23 28 14 14 32.03 32.21 31.91 

  圖書資訊管理 742 236 506 6 19 79 170 65 133 42 83 18 52 15 28 7 15 4 6 29.55 29.75 29.45 

  廉政 1,054 399 655 7 16 127 275 107 146 70 103 41 62 26 38 11 10 10 5 29.38 30.40 28.76 

  交通行政 1,467 757 710 13 20 215 253 201 184 139 114 93 75 54 40 26 15 16 9 30.15 30.86 29.39 

  電子工程 893 816 77 34 4 295 42 207 15 118 7 70 6 46 2 27 0 19 1 29.19 29.46 26.30 

  

 



104104104104 年公務人員初等考試到考人員教育程度按類科分年公務人員初等考試到考人員教育程度按類科分年公務人員初等考試到考人員教育程度按類科分年公務人員初等考試到考人員教育程度按類科分    

總計總計總計總計    博士博士博士博士    碩士碩士碩士碩士    學士學士學士學士    副學士副學士副學士副學士((((專科專科專科專科))))    高中高中高中高中（（（（職職職職））））以下以下以下以下    
類科別類科別類科別類科別    

總計總計總計總計    男性男性男性男性    女性女性女性女性    男性男性男性男性    女性女性女性女性    男性男性男性男性    女性女性女性女性    男性男性男性男性    女性女性女性女性    男性男性男性男性    女性女性女性女性    男性男性男性男性    女性女性女性女性     
總計總計總計總計    28,22328,22328,22328,223 9,7319,7319,7319,731 18,49218,49218,49218,492 12121212 6666 1,0661,0661,0661,066 1,0701,0701,0701,070 6,5926,5926,5926,592 13,47113,47113,47113,471 797797797797 1,8171,8171,8171,817 1,2641,2641,2641,264 2,1282,1282,1282,128 

     
初等考試 28,223 9,731 18,492 12 6 1,066 1,070 6,592 13,471 797 1,817 1,264 2,128 
  一般行政 15,486 5,080 10,406 6 3 471 486 3,429 7,563 454 1,087 720 1,267 
  社會行政 921 214 707 0 0 15 26 142 535 20 55 37 91 
  人事行政 1,756 473 1,283 1 0 49 92 339 951 35 107 49 133 
  勞工行政 872 309 563 0 0 36 43 204 411 33 53 36 56 
  教育行政 492 112 380 0 0 17 53 79 295 4 8 12 24 
  財稅行政 1,550 329 1,221 0 0 26 80 250 868 15 149 38 124 
  金融保險 431 150 281 0 0 28 31 104 200 4 25 14 25 
  統計 251 141 110 1 1 49 19 76 80 1 2 14 8 
  會計 808 140 668 0 0 16 26 99 488 7 76 18 78 
  經建行政 574 214 360 2 0 56 50 139 267 1 13 16 30 
  地政 926 361 565 0 0 27 25 239 374 38 89 57 77 
  圖書資訊管理 742 236 506 0 0 39 35 145 373 18 38 34 60 
  廉政 1,054 399 655 0 1 23 46 309 489 20 48 47 71 
  交通行政 1,467 757 710 0 0 76 47 500 524 84 67 97 72 
  電子工程 893 816 77 2 1 138 11 538 53 63 0 75 12 

   

 



104104104104 年公務人員初等考試錄取或及格人員年齡按類科分年公務人員初等考試錄取或及格人員年齡按類科分年公務人員初等考試錄取或及格人員年齡按類科分年公務人員初等考試錄取或及格人員年齡按類科分    

總計總計總計總計    18~2018~2018~2018~20 歲歲歲歲    21~2521~2521~2521~25 歲歲歲歲    26~3026~3026~3026~30 歲歲歲歲    31~3531~3531~3531~35 歲歲歲歲    36~4036~4036~4036~40 歲歲歲歲    41~4541~4541~4541~45 歲歲歲歲    46~5046~5046~5046~50 歲歲歲歲    51515151 歲以上歲以上歲以上歲以上    平均年齡平均年齡平均年齡平均年齡((((歲歲歲歲))))    
類科別類科別類科別類科別    

總計總計總計總計    男性男性男性男性    女性女性女性女性    男性男性男性男性    女性女性女性女性    男性男性男性男性    女性女性女性女性    男性男性男性男性    女性女性女性女性    男性男性男性男性    女性女性女性女性    男性男性男性男性    女性女性女性女性    男性男性男性男性    女性女性女性女性    男性男性男性男性    女性女性女性女性    男性男性男性男性    女性女性女性女性    總平均總平均總平均總平均    男性男性男性男性    女性女性女性女性    

總計總計總計總計    468468468468 192192192192 276276276276 4444 3333 53535353 123123123123 41414141 62626262 39393939 36363636 28282828 28282828 16161616 13131313 8888 7777 3333 4444 30.0430.0430.0430.04 31.5831.5831.5831.58 28.9728.9728.9728.97    
    

初等考試 468 192 276 4 3 53 123 41 62 39 36 28 28 16 13 8 7 3 4 30.04 31.58 28.97 

  一般行政 243 92 151 2 2 24 66 20 35 20 23 15 15 5 6 5 2 1 2 29.74 31.40 28.72 

  社會行政 11 1 10 0 0 0 5 0 3 1 1 0 0 0 0 0 1 0 0 28.55 34.00 28.00 

  人事行政 19 8 11 0 0 2 3 1 2 4 4 0 2 1 0 0 0 0 0 31.00 30.88 31.09 

  勞工行政 26 12 14 0 0 5 5 4 4 1 2 2 1 0 1 0 1 0 0 29.00 27.67 30.14 

  教育行政 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 38.50 0.00 38.50 

  財稅行政 48 8 40 1 1 3 24 1 7 1 2 1 3 1 1 0 2 0 0 27.46 29.00 27.15 

  金融保險 8 4 4 0 0 1 3 0 0 0 0 1 0 2 0 0 1 0 0 33.50 37.25 29.75 

  統計 7 6 1 0 0 1 0 0 1 2 0 0 0 2 0 1 0 0 0 35.71 36.83 29.00 

  會計 17 2 15 0 0 0 4 0 3 2 1 0 3 0 2 0 0 0 2 34.29 35.00 34.20 

  經建行政 5 5 0 0 0 2 0 0 0 2 0 1 0 0 0 0 0 0 0 29.60 29.60 0.00 

  地政 20 13 7 0 0 3 4 3 1 1 0 2 2 2 0 1 0 1 0 33.10 35.92 27.86 

  圖書資訊管理 11 2 9 0 0 1 3 0 3 0 1 0 0 1 2 0 0 0 0 30.36 34.00 29.56 

  廉政 4 2 2 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23.50 24.00 23.00 

  交通行政 25 16 9 0 0 4 3 4 3 2 1 5 2 1 0 0 0 0 0 30.64 31.62 28.89 

  電子工程 22 21 1 1 0 5 1 8 0 3 0 1 0 1 0 1 0 1 0 30.73 31.05 24.00 

  

 



104104104104 年公務人員初等考試錄取或及格人員教育程度按類科分年公務人員初等考試錄取或及格人員教育程度按類科分年公務人員初等考試錄取或及格人員教育程度按類科分年公務人員初等考試錄取或及格人員教育程度按類科分    

總計總計總計總計    博士博士博士博士    碩士碩士碩士碩士    學士學士學士學士    副學士副學士副學士副學士((((專科專科專科專科))))    高中高中高中高中（（（（職職職職））））以下以下以下以下    
類科別類科別類科別類科別    

總計總計總計總計    男性男性男性男性    女性女性女性女性    男性男性男性男性    女性女性女性女性    男性男性男性男性    女性女性女性女性    男性男性男性男性    女性女性女性女性    男性男性男性男性    女性女性女性女性    男性男性男性男性    女性女性女性女性     
總計總計總計總計    468468468468 192192192192 276276276276 1111 0000 31313131 22222222 136136136136 224224224224 5555 10101010 19191919 20202020     

     
初等考試 468 192 276 1 0 31 22 136 224 5 10 19 20  
  一般行政 243 92 151 0 0 9 11 75 127 1 4 7 9  
  社會行政 11 1 10 0 0 0 0 1 10 0 0 0 0  
  人事行政 19 8 11 0 0 0 2 6 7 0 1 2 1  
  勞工行政 26 12 14 0 0 1 0 11 13 0 0 0 1  
  教育行政 2 0 2 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0  
  財稅行政 48 8 40 0 0 0 4 7 30 0 1 1 5  
  金融保險 8 4 4 0 0 0 0 3 4 0 0 1 0  
  統計 7 6 1 0 0 4 1 0 0 1 0 1 0  
  會計 17 2 15 0 0 1 1 1 11 0 2 0 1  
  經建行政 5 5 0 0 0 1 0 3 0 0 0 1 0  
  地政 20 13 7 0 0 2 1 9 6 1 0 1 0  
  圖書資訊管理 11 2 9 0 0 0 1 0 6 1 1 1 1  
  廉政 4 2 2 0 0 0 0 2 1 0 0 0 1  
  交通行政 25 16 9 0 0 5 0 10 7 0 1 1 1  
  電子工程 22 21 1 1 0 8 0 8 1 1 0 3 0  

   

 



104104104104 年公務人員初等考試錄取或及格人員資料分析表年公務人員初等考試錄取或及格人員資料分析表年公務人員初等考試錄取或及格人員資料分析表年公務人員初等考試錄取或及格人員資料分析表((((民族別民族別民族別民族別))))    

總計總計總計總計    男性男性男性男性    女性女性女性女性    性別比例性別比例性別比例性別比例％％％％    
項目別項目別項目別項目別    

人數人數人數人數    百分比百分比百分比百分比％％％％    人數人數人數人數    百分比百分比百分比百分比％％％％    人數人數人數人數    百分比百分比百分比百分比％％％％    男男男男    女女女女    

總計總計總計總計        468468468468        100.00100.00100.00100.00    192192192192    100.00100.00100.00100.00    276276276276    100.00100.00100.00100.00    41.0341.0341.0341.03    58.9758.9758.9758.97        
    

不具原住民身份  468  100.00 192 100.00 276 100.00 41.03 58.97  
    

原住民族 -  - - - - - - -  

阿美族  -  - - - - - - -  

泰雅族  -  - - - - - - -  

排灣族  -  - - - - - - -  

布農族  -  - - - - - - -  

魯凱族  -  - - - - - - -  

卑南族  -  - - - - - - -  

鄒族  -  - - - - - - -  

賽夏族  -  - - - - - - -  

雅美族  -  - - - - - - -  

邵族  -  - - - - - - -  

太魯閣族  -  - - - - - - -  

撒奇萊雅族  -  - - - - - - -  

賽德克族  -  - - - - - - -  
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